



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 631-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, Порядком разработки и реализации государственных программ Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп, Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 464-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 26 декабря 2017 г. № 631-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Архангельской области
«Развитие местного самоуправления в Архангельской области
и государственная поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)»

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы, паспорта государственной программы цифры «568 738,9» и «469 388,7» заменить соответственно цифрами «568 730,5» и «469 380,3».

2. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «185 697,6» и «122 967,5» заменить соответственно цифрами «185 689,2» и «122 959,1».

3. В разделе I приложения № 2 к государственной программе:

1) в пункте 3.1 цифры «8625,1», «7647,5» и «498,8» заменить соответственно цифрами «8616,7», «7639,1» и «490,4»;

2) в позиции «Итого по задаче № 3» цифры «12 681,7» и «498,8» заменить соответственно цифрами «12 673,3» и «490,4»;

3) в позиции «Итого по подпрограмме № 1» цифры «185 697,6», «122 967,5», «11 298,8» и «9998,8» заменить соответственно цифрами «185 689,2», «122 959,1», «11 290,4» и «9990,4»;

4) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «568 738,9», «469 388,7», «45 094,6» и «39 544,6» заменить соответственно цифрами «568 730,5», «469 380,3», «45 086,2» и «39 536,2».

4. В приложении № 4 к государственной программе:

1) в пункте 1 цифры «39 544,6» заменить цифрами «39 536,2»;

2) в пункте 2 цифры «9998,8» заменить цифрами «9990,4».

